Quartum, consultum fuerit, obiter horas diei percurrere, & generatim, quo ad ejus fieri potest, quid toto die facturus sis, tecum supputare.

Postremo, piis quibusdam orationibus ad Deum conversus, supplex ejus implores auxilium. Inter cetera autem posuerunt & hæc, quæ sequuntur, recitari.

Quotidiane.  
HYMNUS.

121

**T**am lucis orto fidere,  
Deum precemur supplices,  
Ut in diurnis actibus  
Nos servet a nocentibus.

Lingua refrenans temperet,  
Ne litis horrer infonet,  
Visum forendo contebat,  
Ne vanitates hauriat.

Sint pura cordis intima,  
Absit atque recordia;  
Carnis terat superbiam  
Poxus cibique parcitas.

Ut cum dies abscesserit,  
Noctemque sors reduxerit,  
Mundi per abstinentiam  
Ipsi canamus gloriam.

Deo Patri sit gloria;  
Eiusque soli Filio,  
Cum Spiritu paracito,  
Ecce nunc Et in perpetuum. Amen.

Oratio.

**D**ominne Deus omnipotens qui ad  
principium hujus dierum nos pervenire

fecisti: tuâ nos hodie salva virtute, ut in hac die ad nullum declinemus peccatum, sed semper, ad tuam justitiam faciendam, nostra procedant eloquia, dirigantur cogitationes & opera. Per Dominum nostrum Jesum Christum, &c.

Sancta Maria, & omnes Sancti intercedite pro nobis ad Dominum, ut nos mereamur ab eo adjuvari & salvari, qui vivit & regnat in saecula saeculorum. Amen.

Dies & aëtus nostros in sua pace disponat Dominus omnipotens. Amen.

### QUID IN PROGRESSU

*Dic subinde agendum.*

**I**Nterdiu dabis operam: ut eorum, quæ manè proposuilli, memineris, & bene agendi propositum subinde renoves, atque frequentissimè brevi admodum seu jaculatoria oratione animum ad Deum convertas, ut te semper illi cognoscas esse præsentem, & propterea cum continenter ob oculos habeas. Si quando autem aliquid aggrediendum tibi

erit, ita cum Ecclesia precari assuesce.

Actiones nostras; quæsumus Domine,  
adspirando præveni, & adjuvando pro-  
sequere; ut cuncta nostra oratio & ope-  
ratio à te semper incipiat, & per te cœp-  
ta finiatur. Per Christum, &c.

### STUDIA VERO TUA

*Aggressurus, hanc piam Orationem, à  
B. Thoma compositam, non infractuose  
præmittes..*

Creator ineffabilis, Dominus meus,  
& Deus meus, qui de thesauris tuis  
sapientiae novem Angelorum Chorus  
condidisti, & eos super cœlum empy-  
reum miro ordine collocasti, atque ele-  
gantissime partes universi distribuisti,  
tu, inquam, qui verus fons luminis &  
sapientiae diceris, atque supereminens  
principium; infundere digneris super in-  
tellectus mei tenebras radium tuis cla-  
ritatis, duplices à me removens tenebras,  
peccatum scilicet & ignorantiam, in qua  
natus sum. Tu qui linguas infantium fa-  
cis disertas, lingua meam eridas, at-